
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ
(dále jen ,,Smlouva")

Jihoměstská sociální a.s.
identifikační číslo 28461835
sídlo Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 14941
vedená u Městského soudu V Praze spisová značka B 14669
zastoupená na základě plné moci, která je přiložena
(dále jen ,,klient" nebo obecně ,,smluvní strana" )

a

, advokátní kancelář
, advokát

osvědčení České advokátní komory číslo 12878
identifikační číslo 71345621
sídlo Praha 1, Opletalova 55, PSČ 110 00
(dále jen ııAdvokát" nebo obecně ,,smluvní strana" )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku 

s m l o u v ě  0 
Dodatek č. 2 ke

p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h s l u ž e b
ve formě dohody o narovnání

(dále jen 59Dodatek Č. 2")

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Advokát a klient uzavřeli dne 1.1. 2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě O poskytování 
právních služeb ze dne 1.8. 2015 (dále jen ,,Smlouva"), jehož předmětem je změna 
paušální výše odměna advokáta na 22.500,- Kč + DPH měsíčně (dále jen ,,Smlouva"). 

2. Uvedený dodatek Č. 1 byl ze strany klienta uveřejněn V registru smluv až dne 9. 4. 
2019. 

3. Podle § 6 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv (zákon o registru smluv) platí, že smlouva, na níž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění. Toto lze vztáhnout i k dodatku ktakové smlouvě. Mezi smluvními 
stranami tak došlo k vzájemnému plnění, na základě neúčinnélıo dodatku č. 1, tj. 
dodatku č. 1, který nebyl řádně a včas uveřejněn V registru smluv. 

4. Mezi stranami tak vznikla sporııá práva, která se vypořádávají touto dohodou o 
narovnání. 

Strana 1 (celkem 2) 



. 

1 ,,r"i{

 (4

 

II. 

1. 
Sporııá práva a jejich narovnání

Smluvní strany prohlašují, že Advokát dodal klientovi pravidelná měsíční plnění
počínaje dnem 1.1. 2017, ale bez účinného Dodatku č. l ke Smlouvě, kdy i nadále
měly platit podmínky odměny Advokáta uvedené ve Smlouvě, neboť klient Dodatek
č. 1 zveřejnil až po uplynutí zákonné lhůty.

2. Narovnání. Smluvní strany proto narovnávají vzájemný právní vztah Advokáta a
klienta založený Smlouvou tak, že Advokát měl a má za poskytnuté právní služby dle
Smlouvy počínaje datem 1.1. 2017 Vůči klientovi nárok na úhradu odměny v paušální
výši 22.500,- Kč + DPH za každý kalendářní měsíc. Smluvní strany dále prohlašuji,
že si od l.i. 2017 do dne uzavření této dohody poskytly vzájemná plnění, která od-
povídají shora uvedené vzájemně sjednané odměně Advokáta ve výši 22.500.-Kč
+ DPH za každá kalendářní měsíc, kdy Advokát poskytoval od 1.1. 2017 měsíčně
klientovi právní služby v uvedené hodnotě 22.500,- Kč + DPH měsíčně a klient tyto
právní služby V uvedené hodnotě 22.500,- Kč + DPH měsíčně od 1.1. 2017 od Ad-
vokáta přijímal a zaplatil za ně.

3. Smluvní strany tak prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě
žádných nároků ani pohledávek. Tím jsou sporná práva způsobená nezveřejněním
Dodatku č. 1 od 1.1. 2017 do 30.6. 2020 mezi smluvními stranami řádně
narovnána.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tato dohoda nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdëj Ších předpisů, a 
souvisej ícími právními předpisy, zejm. občanským zákoníkem. 

2. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv mají povinnost provést obě smluvní 
strany. 

3. Smluvní strany potvrzují pravost této dohody svým podpisem. Zároveň smluvní strany 
prolılašují, že si tuto dohodu přečetly, že tato byla sj ednána svobodně a vážně, a 
nebyla uj ednána v tísni, omylu ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom pro potřeby každé smluvní 
strany. 

V Praze 30.6. 2020 V Praze 30.6. 2020 

‹'

Příloha č. 1 - l á

en
Jihoměstská sociální a.s. 

 
ředitel 

na základě plné mocí 
Jihomëstská sociální As. 

Ocelikova 672/1 
149 41 Praha 4 

CZ28461835 IČ: 284 81 835, DIČ: Strana 2 (celkem 2) 




